

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0111	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL03	Změnový list č. 3	
Objednatel:	Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 129/8 669 02 Znojmo		IČO: 92738 DIČ:
Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s r.o. Mladých Běchovic 2 190 11 Praha 9		IČO: 60753013 DIČ: CZ60753013
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			547 585,69
MON			466 710,63
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 014 296,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 014 296,32 CZK
Základní DPH	21 %		213 002,23 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 227 298,55 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> v dne 26.5.2023 Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div>			

Popis stavby: 0111 - Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL03 - Změnový list č. 3

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			181 114,34	17,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			88 338,63	8,7
725	Zařizovací předměty	PSV			81 116,72	8,0
735	Otopná tělesa	PSV			133 545,00	13,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			63 471,00	6,3
M21	Elektromontáže	MON			466 710,63	46,0
Cena celkem					1 014 296,32	100,0

Položkový rozpočet

S:	0110-KAMA	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změnový list č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Zatřídění odstavce dle §222 ZZVZ
Díl: 720		Zdravotnická instalace	181 114,34						
1	73001	T-kus 18x18x18 - uhlíková ocel	ks	34,00000	129,60	4 406,40	Vlastní	Kalkul	6
		Nová stoupačka : 34		34,00000					
2	73002	Redukce 18x15 - uhlíková ocel	ks	68,00000	49,68	3 378,24	Vlastní	Kalkul	6
		Nová stoupačka : 68		68,00000					
3	73003	Oblouk 90° F/F pr.15	ks	128,00000	54,60	6 988,80	Vlastní	Kalkul	6
		Nová stoupačka : 128		128,00000					
4	73004	Přechod 15x1/2" ven. Závít-uhlíková ocel	ks	116,00000	111,10	12 887,60	Vlastní	Kalkul	6
		nová stoupačka : 116		116,00000					
5	73005	Trubka pr. 15-uhlíková ocel	m	96,00000	62,41	5 991,36	Vlastní	Kalkul	6
		Nové stoupačky : 96		96,00000					
6	73006	Trubka uhlíková ocel - pr. 18	kus	120,00000	72,50	8 700,00	Vlastní	Indiv	6
		nová stoupačka : 120		120,00000					
7	73007	Oblouk 90° M/F pr.15	ks	18,00000	56,30	1 013,40	Vlastní	Kalkul	6
		Nová stoupačka : 18		18,00000					
8	73008	T-kus 18x15x18-uhlíková ocel	ks	18,00000	129,60	2 332,80	Vlastní	Kalkul	6
		nová stoupačka : 18		18,00000					
9	73009	T-kus 15x15x15 - uhlíková ocel	ks	18,00000	117,43	2 113,74	Vlastní	Kalkul	6
		nové stoupačky : 18		18,00000					
10	73010	T-kus 18x15x15 - uhlíková ocel	ks	6,00000	217,00	1 302,00	Vlastní	Kalkul	6
		nové stoupačky : 6		6,00000					
11	73011	Práce spojené s připojení ÚT na nové stoupací potrubí; (průřazy, přichycení, lešení, kompletace)	hod	240,00000	550,00	132 000,00	Vlastní	Kalkul	6
		240		240,00000					
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	88 338,63						
12	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	60,00000	336,50	20 190,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
13	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	2,00000	781,00	1 562,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
14	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	50,00000	642,60	32 130,00	RTS 23/ I	Indiv	5
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.							
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
		1.PP : 14		14,00000					
		stoupačka č.1 : 12		12,00000					
		stoupačka č.2 : 12		12,00000					
		stoupačka č.3 : 12		12,00000					
15	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	23,50000	677,25	15 915,38	RTS 23/ I	Indiv	5
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.							
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
		1.PP : 15		15,00000					
		stoupačka č.1 : 3,5		3,50000					
		stoupačka č.2 : 2,5		2,50000					
		stoupačka č.3 : 2,5		2,50000					
16	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,2 mm	m	5,00000	754,95	3 774,75	RTS 23/ I	Indiv	5
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.							
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
		1.PP : 4		4,00000					
		stoupačka č.1 : 1		1,00000					
17	721152218R00	Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé, D 110 mm	kus	1,00000	1 074,00	1 074,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
18	900RT2	Trasování vodovodního potrubí stávající sociálky a stoupačky 1.PP až 4.NP	ks	1,00000	5 980,00	5 980,00	Vlastní	Kalkul	5
19	901RT2	Trasování vodovodního potrubí nové sociálky + stávající stoupačky 1.PP až 4.NP	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00	Vlastní	Kalkul	5
20	28651650.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	1,00000	70,20	70,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
21	28651650.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	1,00000	70,20	70,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
22	28651651.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	1,00000	73,20	73,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		stoupačka č.1 : 1		1,00000					
23	28651652.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	12,00000	85,60	1 027,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		1.PP : 2		2,00000					
		stoupačka č.1 : 2		2,00000					
		stoupačka č.2 : 4		4,00000					
		stoupačka č.3 : 4		4,00000					

Položkový rozpočet

S:	0110-KAMA	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změnový list č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Zařídění odstavce dle §222 ZZVZ
24	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	2,00000	120,00	240,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
25	28651690.AR	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,00000	83,60	167,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
26	28651700.AR	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	1,00000	182,50	182,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
27	28651701.AR	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	1,00000	192,00	192,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
28	28651790R	Čepová zátka kanalizační KGK D 110 L 32 mm PVC	kus	2,00000	49,50	99,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		stoupačka č.2 : 1		1,00000					
		stoupačka č.3 : 1		1,00000					
29	28651811.AR	Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC	kus	2,00000	106,50	213,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
30	28656126R	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 125	kus	2,00000	264,00	528,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
Díl: 725		Zařizovací předměty				81 116,72			
31	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	4,00000	913,50	3 654,00	RTS 23/ I	Indiv	5
		2.NP : 2		2,00000					
		3.NP : 2		2,00000					
32	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 530 mm	soubor	4,00000	3 241,35	12 965,40	RTS 23/ I	Indiv	5
		2.NP : 2		2,00000					
		3.NP : 2		2,00000					
33	725122232R00	Pisoár Golem s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ	soubor	2,00000	15 450,00	30 900,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	5
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
34	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	5 212,20	10 424,40	RTS 23/ I	Indiv	5
35	286967601R	systém předstěnový pro výlevku, pro nástěnnou armaturu; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro zazdění mokrým procesem; h = 130,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 8,3 cm	kus	2,00000	3 675,00	7 350,00	RTS 23/ I	Indiv	5
36	4284200050R	systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu)	kus	4,00000	3 885,00	15 540,00	RTS 23/ I	Indiv	5
37	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	808,33800	0,35	282,92	RTS 23/ I	Indiv	5
Díl: 735		Otopná tělesa				133 545,00			
38	735100	OT 22 6100 VK	KS	10,00000	5 805,00	58 050,00	Vlastní	Kalkul	5
39	735101	OT 22 6120 VK	KS	8,00000	6 386,00	51 088,00	Vlastní	Kalkul	5
40	735102	OT 22 6070 VK	KS	1,00000	4 924,00	4 924,00	Vlastní	Kalkul	5
41	735103	OT 21 6120 VK	KS	1,00000	5 486,00	5 486,00	Vlastní	Kalkul	5
42	735104	OT 21 5060 VK	KS	1,00000	3 980,00	3 980,00	Vlastní	Kalkul	5
43	735105	Přípojka Cu 15x1	ks	42,00000	161,00	6 762,00	Vlastní	Kalkul	5
44	735106	Konzolová stěna	ks	21,00000	155,00	3 255,00	Vlastní	Kalkul	5
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				63 471,00			
45	766001	magnetické kontakty - integrované do okenního rámu - spodní křídla	ks	152,00000	305,00	46 360,00	Vlastní	Kalkul	5
		Kontakty na spodních křídlech poz.08-20ks, poz.09-4ks, poz.10-3ks,poz.13-6ks poz.14-30ks, poz.19-16ks, poz.12-24ks, poz.11-3ks, poz.17-3ks, poz.18-1ks, poz.28-1ks,poz.16-3ks, poz.06-4ks, poz.07-4ks, poz.27-2ks, poz.03-5ks, poz.04-1ks, poz.05-1ks, poz.20-2 : 152		152,00000					
46	766002	magnetické kontakty - integrované do okenního rámu - horní křídla a ostatní dveře	ks	71,00000	241,00	17 111,00	Vlastní	Kalkul	5
		poz.08-20ks, poz.09-4ks, poz.10-3ks, poz.13-6ks, poz.14-30ks, poz.06-4ks, poz.07-4ks, poz.27-2ks, poz.05-1ks, dveře celkem -11ks : 71		71,00000					
Díl: M21		Elektromontáže				466 710,63			
47	01	Technologie ZDP - dodávka, montáž	ks	1,00000	110 094,84	110 094,84	Vlastní	Kalkul	5
48	02	Oživení objektového ZDP, kontrola provozuschopnosti, revize zařízení	ks	1,00000	4 428,00	4 428,00	Vlastní	Kalkul	5
49	03	Konfigurace objektu na PCO HZS a PCO Patrol	ks	1,00000	4 428,00	4 428,00	Vlastní	Kalkul	5
50	04	Funkční zkouška s HZS na objektu	ks	1,00000	6 642,00	6 642,00	Vlastní	Kalkul	5
51	05	Projektová dokumentace ZDP	ks	1,00000	22 140,00	22 140,00	Vlastní	Kalkul	5
52	06	Prvotní informace pro zásah (není náhrada za dokumentaci zdolávání požárů)	ks	1,00000	44 280,00	44 280,00	Vlastní	Kalkul	5
53	07	Rozšiřující sada PROFILE Flexible/Lite N-EXP	ks	2,00000	1 228,00	2 456,00	Vlastní	Kalkul	5
54	08	Síťová deska PNI800 (slotová karta)	ks	1,00000	6 590,34	6 590,34	Vlastní	Kalkul	5
55	09	Deska přípojná TUD800	ks	1,00000	7 202,88	7 202,88	Vlastní	Kalkul	5
56	10	Síťová deska TLI800EN (nastavba/ ZDP)	ks	2,00000	4 845,70	9 691,40	Vlastní	Kalkul	5
57	11	Obslužné pole požární ochrany (OPPO)	ks	1,00000	10 299,50	10 299,50	Vlastní	Kalkul	5
58	12	KTPO s vyhříváním - FAB	ks	1,00000	36 998,89	36 998,89	Vlastní	Kalkul	5
59	13	Zábleskový maják podle EN54-23 W, pro montáž na zeď, červený, hluboká patice, IP65.	ks	1,00000	1 895,74	1 895,74	Vlastní	Kalkul	5

Položkový rozpočet

S:	0110-KAMA	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Změnový list č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Zatřídění odstavce dle §222 ZZVZ
60	14	Funkční kabel FTP 10x2x0,5, B2ca,s1,d1 (PRAFlaGuard FTP)	m	10,00000	129,15	1 291,50	Vlastní	Kalkul	5
61	15	Funkční kabel FTP 4x2x0,5, B2ca,s1,d1 (PRAFlaGuard FTP)	m	15,00000	84,24	1 263,60	Vlastní	Kalkul	5
62	16	Funkční kabel 2x1,5, B2ca,s1,d1 (PRAFlaDur 2x1,5)	m	80,00000	48,60	3 888,00	Vlastní	Kalkul	5
63	17	Funkční příchytka jeden kabel pr.10mm, rozteč 0,3m , vč. kotvení	ks	315,00000	17,28	5 443,20	Vlastní	Kalkul	5
64	18	Koordinace a spolupráce s profesemí PBZ	hod	8,00000	702,00	5 616,00	Vlastní	Kalkul	5
65	19	montáž magnetického kontaktů	ks	320,00000	315,00	100 800,00	Vlastní	Kalkul	5
66	20	drobný instalační materiál	ks	320,00000	110,00	35 200,00	Vlastní	Kalkul	5
67	Pol__0024	Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	ks	6,00000	206,06	1 236,36	Vlastní	Kalkul	5
68	Pol__0024	Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	ks	14,00000	206,06	2 884,84	Vlastní	Kalkul	5
		2.NP : 7		7,00000					
		3.NP : 7		7,00000					
69	Pol__0042	Žaluziový ovladač IP20 (ŽO)	ks	6,00000	371,75	2 230,50	Vlastní	Kalkul	5
		výměra nad rámec záměny :							
		6		6,00000					
70	Pol__0047	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	KS	14,00000	213,55	2 989,70	Vlastní	Indiv	5
		2.NP : 7		7,00000					
		3.NP : 7		7,00000					
71	Pol__0059	Kabel CYKY-J 3x1,5 uloř. volně	m	120,00000	36,87	4 424,40	Vlastní	Indiv	5
		120		120,00000					
72	Pol__0059	Kabel CYKY-J 3x1,5 uloř. volně	m	182,00000	36,87	6 710,34	Vlastní	Kalkul	5
		2.NP : 91		91,00000					
		3.NP : 91		91,00000					
73	Pol__0060	Kabel CYKY-J 5x1,5 uloř. volně	m	490,00000	47,62	23 333,80	Vlastní	Indiv	5
		490		490,00000					
74	Pol__0211	Jistič B10/1	ks	4,00000	237,70	950,80	Vlastní	Indiv	5
75	Pol__0371	Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů,úprava výklenků pro rozvaděče a vč. osazení skříní	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv	5